
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/64/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 16 listopada 2015 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zaręby Kościelne

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Zaręby Kościelne uchwalonego Uchwałą Nr XI/64/15 z dnia 16 listopada 2015 roku
w sprawie Uchwalenia Statutu Gminy Zaręby Kościelne (Dz. U. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 10252) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w §6. ust. 4 otrzymuje brzmienie ,,Kadencja rady sołeckiej i sołtysa trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru,

2. w §6. skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 9244DC1F-FBEF-4A62-8960-D3BBF99A3824. Podpisany Strona 1




